TERMEKADATLAP

TR 0,4-2
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Termékszam

Miszaki adatok

Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly

Halozati frekvencia

Névleges teljesitmény
Maximalis terhelés

Védelmi fokozat

Szekunder feszlltség
Beszerelés tipusa

Haz anyaga

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt
Kornyezeti hémérséklet
Csomagolasi egység
Valaszték

GTIN (EAN)

0157.0147

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Otfokozatl transzformator, haromfazisu valtéaram, max.

terhelés 0,4 A

Haromfazisu valtéaram
400 V

50 Hz / 60 Hz

200 W

04A

IP 54

105V /150V /190 V /250 V /400 V
falon kivdili

mianyag

vilagos szurke, a RAL 7035-hoz hasonld
3,33 kg

4,52 kg

248 mm

195 mm

205 mm

260 mm

340 mm

260 mm

0°C-ig40°C

1 darab

Cc

4012799571476
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